
Samstag 08. August 2010
Ausrichter: Union Ebensee / ARGE Feuerkogel-Berglauf

Die Sponsoren des OÖLV-Jugendpools

OÖ Landesmeisterschaften Berglauf



15. IAAF Berglauf Grand Prix - Feuerkogel Berglauf 2010
Klassenergebnisse OÖ Landesmeisterschaft 2010 - Allgemeine Klasse

Zeitnehmung & Auswertung: Binder Elektrotechnik - Lindaustr. 26A - A-4820 Bad Ischl - binder.elektro@aon.at

2010-08-08
Seite 1

Ausdruck: 2010-08-08 13:00:02Wertung: 2010-08-08 12:30:30

Rang Stnr Name Jg. Nat. Verein/Ort Ges-Rg. Zeit

MÄNNER
1 146 Doleschal Martin 79 AUT LG AU Pregarten 1 1:03:50,2
2 80 Leitner Thomas 86 AUT SU IGLA Long Life 2 1:04:06,2
3 83 Riederer Willi 69 AUT LC Ebensee 3 1:06:46,4
4 85 Schreiner Franz 65 AUT SU IGLA Long Life 4 1:07:15,5
5 148 Flohberger Markus 79 AUT TSL Bad Goisern 5 1:07:57,3
6 147 Eitzinger Manuel 86 AUT LCAV Doubrava 6 1:10:14,0
7 145 Dißlbacher Josef 69 AUT LCAV Doubrava 7 1:10:27,6
8 82 Preiner Hubert 60 AUT LC Ebensee 8 1:10:36,6
9 84 Schauer Martin 68 AUT SU IGLA Long Life 9 1:10:51,1
10 153 Puchner Alois 52 AUT LG AU Pregarten 10 1:10:58,5
11 144 Binder Hermann 57 AUT LCAV Doubrava 11 1:11:38,5
12 154 Reichör Franz 46 AUT SV Gallneukirchen 13 1:15:21,7
13 67 Haslinger Hansjörg 65 AUT SV Zaunergroup Wallern 15 1:17:46,7
14 91 Preiner Peter 63 AUT Union Ebensee 16 1:18:01,5
15 156 Tiefenthaler Christian 59 AUT Union Vorchdorf 17 1:18:16,7
16 150 Lengauer Johann 58 AUT LG AU Pregarten 18 1:19:28,1
17 149 Hartl Hubert 70 AUT Union Vorchdorf 20 1:20:35,0
18 97 Humer Ernst 53 AUT LCAV Doubrava 21 1:21:26,9
19 159 Wieser Markus 69 AUT Union Vorchdorf 23 1:23:03,8
20 99 Raab Roland 63 AUT LCAV Doubrava 24 1:24:52,0
21 155 Schützeneder Herbert 48 AUT ASK Nettingsdorf Laufsport 25 1:25:34,8
22 157 Weber Johann 38 AUT LCAV Doubrava 27 1:27:36,3
23 81 Lingner Hans 50 AUT Union Gmunden 28 1:27:37,0
24 152 Mandlbauer Peter 58 AUT LG Kirchdorf 30 1:28:38,9
25 78 Großmayer Helmut 43 AUT Union Gmunden 36 1:40:16,6
26 151 Lindl Dieter 41 AUT PSV Linz 37 1:49:47,7
27 107 Eder Hermann 33 AUT SU Bad Leonfelden+I129 38 2:02:57,2

FRAUEN
1 7 Egelseder Margit 67 AUT LG Kirchdorf 12 1:13:44,1
2 18 Schustereder Karola 77 AUT LC Ebensee 14 1:16:50,4
3 25 Wohlschlager Maria 61 AUT LG AU Pregarten 19 1:20:30,4
4 23 Laukat Lea 79 AUT LG AU Pregarten 22 1:22:39,4
5 21 Bergauer Petra 68 AUT LAC Amateure Steyr 26 1:27:34,0
6 24 Mandlbauer Barbara 88 AUT LG Kirchdorf 29 1:28:15,8
7 26 Zirknitzer Andrea 58 AUT LCAV Doubrava 31 1:29:41,0
8 8 Trippacher Roswitha 54 AUT LC Ebensee 32 1:32:23,5
9 19 Mandlbauer Christina 94 AUT LG Kirchdorf 33 1:32:49,8
10 22 Friesenecker Gabriele 61 AUT LG AU Pregarten 34 1:33:03,7
11 6 Auinger Brigitte 62 AUT SU Laakirchen 35 1:33:30,3



15. IAAF Berglauf Grand Prix - Feuerkogel Berglauf 2010
Teamwertung OÖ. Landesmeisterschaft 2010 Berglauf - Mannschaftswertung - nach Gesamtergebnis sortiert
Wertung Männer
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Seite 1

Zeitnehmung & Auswertung: Binder Elektrotechnik - Lindaustr. 26A - A-4820 Bad Ischl - binder.elektro@aon.at
Ausdruck: 2010-08-08 13:01:40Wertung: 2010-08-08 12:48:35

Rang Teamname Teilnehmer Einzelzeit Altersklasse KRg. Gesamt
1 SU IGLA Long Life Männer 1 15

Leitner Thomas 1:04:06
Schreiner Franz 1:07:15
Schauer Martin 1:10:51

2 LCAV Doubrava Männer 2 24
Eitzinger Manuel 1:10:14
Dißlbacher Josef 1:10:27
Binder Hermann 1:11:38

3 LG AU Pregarten Männer 3 27
Doleschal Martin 1:03:50
Puchner Alois 1:10:58
Lengauer Johann 1:19:28

4 Union Vorchdorf Männer 4 51
Tiefenthaler Christian 1:18:16
Hartl Hubert 1:20:35
Wieser Markus 1:23:03

5 LCAV Doubrava Männer 5 60
Humer Ernst 1:21:26
Raab Roland 1:24:52
Weber Johann 1:27:36



15. IAAF Berglauf Grand Prix - Feuerkogel Berglauf 2010
Teamwertung OÖ. Landesmeisterschaft 2010 Berglauf - Mannschaftswertung - nach Gesamtergebnis sortiert
Wertung Frauen
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Zeitnehmung & Auswertung: Binder Elektrotechnik - Lindaustr. 26A - A-4820 Bad Ischl - binder.elektro@aon.at
Ausdruck: 2010-08-08 13:02:21Wertung: 2010-08-08 12:48:35

Rang Teamname Teilnehmer Einzelzeit Altersklasse KRg. Gesamt
1 LG Kirchdorf Frauen 1 16

Egelseder Margit 1:13:44
Mandlbauer Barbara 1:28:15
Mandlbauer Christina 1:32:49

2 LG AU Pregarten Frauen 2 17
Wohlschlager Maria 1:20:30
Laukat Lea 1:22:39
Friesenecker Gabriele 1:33:03



15. IAAF Berglauf Grand Prix - Feuerkogel Berglauf 2010
Klassenergebnisse OÖ Landesmeisterschaft 2010 - U20 + Masters

Zeitnehmung & Auswertung: Binder Elektrotechnik - Lindaustr. 26A - A-4820 Bad Ischl - binder.elektro@aon.at

2010-08-08
Seite 1

Ausdruck: 2010-08-08 12:59:15Wertung: 2010-08-08 12:30:30

Rang Stnr Name Jg. Nat. Verein/Ort Ges-Rg. Zeit

M-40
1 83 Riederer Willi 69 AUT LC Ebensee 1 1:06:46,4
2 145 Dißlbacher Josef 69 AUT LCAV Doubrava 3 1:10:27,6
3 84 Schauer Martin 68 AUT SU IGLA Long Life 5 1:10:51,1
4 149 Hartl Hubert 70 AUT Union Vorchdorf 15 1:20:35,0
5 159 Wieser Markus 69 AUT Union Vorchdorf 17 1:23:03,8

M-45
1 85 Schreiner Franz 65 AUT SU IGLA Long Life 2 1:07:15,5
2 67 Haslinger Hansjörg 65 AUT SV Zaunergroup Wallern 10 1:17:46,7
3 91 Preiner Peter 63 AUT Union Ebensee 11 1:18:01,5
4 99 Raab Roland 63 AUT LCAV Doubrava 18 1:24:52,0

M-50
1 82 Preiner Hubert 60 AUT LC Ebensee 4 1:10:36,6
2 144 Binder Hermann 57 AUT LCAV Doubrava 7 1:11:38,5
3 156 Tiefenthaler Christian 59 AUT Union Vorchdorf 12 1:18:16,7
4 150 Lengauer Johann 58 AUT LG AU Pregarten 13 1:19:28,1
5 152 Mandlbauer Peter 58 AUT LG Kirchdorf 23 1:28:38,9

M-55
1 153 Puchner Alois 52 AUT LG AU Pregarten 6 1:10:58,5
2 97 Humer Ernst 53 AUT LCAV Doubrava 16 1:21:26,9

M-60
1 154 Reichör Franz 46 AUT SV Gallneukirchen 9 1:15:21,7
2 155 Schützeneder Herbert 48 AUT ASK Nettingsdorf Laufsport 19 1:25:34,8
3 81 Lingner Hans 50 AUT Union Gmunden 22 1:27:37,0

M-65
1 78 Großmayer Helmut 43 AUT Union Gmunden 29 1:40:16,6
2 151 Lindl Dieter 41 AUT PSV Linz 30 1:49:47,7

M-70
1 157 Weber Johann 38 AUT LCAV Doubrava 21 1:27:36,3

M-75
1 107 Eder Hermann 33 AUT SU Bad Leonfelden+I129 31 2:02:57,2

W-U20
1 19 Mandlbauer Christina 94 AUT LG Kirchdorf 26 1:32:49,8

W-40
1 7 Egelseder Margit 67 AUT LG Kirchdorf 8 1:13:44,1
2 21 Bergauer Petra 68 AUT LAC Amateure Steyr 20 1:27:34,0

W-45
1 25 Wohlschlager Maria 61 AUT LG AU Pregarten 14 1:20:30,4
2 22 Friesenecker Gabriele 61 AUT LG AU Pregarten 27 1:33:03,7
3 6 Auinger Brigitte 62 AUT SU Laakirchen 28 1:33:30,3

W-50
1 26 Zirknitzer Andrea 58 AUT LCAV Doubrava 24 1:29:41,0

W-55
1 8 Trippacher Roswitha 54 AUT LC Ebensee 25 1:32:23,5
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